
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00217130 PALOMA FRANCIANE RODRIGUES DE SOUZA 30/11/1995 1ª Classificado

2 00213097 JOYCE DE SOUZA ALVES 21/06/1996 1ª Classificado

3 00212190 AMANDA ALVES DA SILVA 19/07/2002 1ª Classificado

4 00210931 JULIANA DOMINGUES ANDRADE 12/07/2002 1ª Classificado

5 00209824 LARISSA APARECIDA PEREIRA MESSIAS 27/09/1995 1ª Classificado

6 00210023 LARISSA DE OLIVEIRA SILVA 24/09/1987 1ª Excedente

7 00210548 ANA FLÁVIA SANTOS FERREIRA DE SOUZA 04/05/2000 1ª Excedente

8 00216952 SAMANTHA SOUZA FONSECA 01/09/2002 1ª Excedente

9 00212376 GABRIELA EDUARDA FERREIRA ELEUTERIO 23/02/1998 1ª Excedente

10 00214528 ALESSANDRA APARECIDA SOUZA ALVES 08/01/1979 1ª Excedente

11 00213997 MAYARA BARREIROS MARTINS 15/04/1999 1ª Excedente

12 00210253 KARLA DIAS RAMOS 07/10/1985 1ª Excedente

13 00213281 LUANA MACIEL PEREIRA 12/01/2002 1ª Excedente

14 00210582 DENISSON CESAR OLIVEIRA SILVA 16/12/1989 1ª Excedente

15 00210591 MARIELLE DE RESENDE ALEXANDRE 06/10/2000 1ª Excedente

16 00216761 ALINE APARECIDA PAES 10/03/1996 1ª Excedente

17 00217188 DANIELA FERNANDA LUIZ DA SILVA 23/02/1980 1ª Excedente

18 00210388 ANA CAROLINE BARBOSA FIGUEIREDO 23/11/2001 1ª Excedente

19 00210650 RAISSA FERREIRA GODOES 05/06/2001 1ª Excedente

20 00213600 JOYCE CRISTINA CARVALHO RODRIGUES VIEIRA 24/04/1995 1ª Excedente

21 00214323 DANIEL AUGUSTO BERNARDES MINGUETI 10/10/1998 1ª Excedente

22 00211209 JORDANA APARECIDA DA SILVA 21/08/1996 1ª Excedente

23 00210877 BRENDA DOS SANTOS LEMES 19/04/2000 1ª Excedente

24 00211701 KAUANNY SILVA VIANA 09/11/1999 1ª Excedente

25 00211825 ISABELI ALEJANDRA LUIZ ROCHA 05/12/2002 1ª Excedente

26 00212640 RODRIGO BERGAMASCO MARINO 16/05/1987 1ª Excedente

05/08/2021 09:21 1/15



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

27 00216827 GIOVANCA MAYRA DE CASTRO 27/05/1993 1ª Excedente

28 00210189 DANIEL SOUZA 17/05/1981 1ª Excedente

29 00217120 DENNIANY LEAL IDELFONSO 23/01/2001 1ª Excedente

30 00216000 KARINA PRADO DO LAGO 24/04/1996 1ª Excedente

31 00210009 AMANDA PEREIRA MESSIAS 15/05/2002 1ª Excedente

32 00210042 LORRAINA FREITAS DA SILVA 21/08/2000 1ª Excedente

33 00211281 DAYANE SCALCO FERREIRA 28/12/1992 1ª Excedente

34 00209946 LAURA CAMARGO DUTRA 15/06/1998 1ª Excedente

35 00214943 KELLY ALVES DE LIMA 12/01/1981 1ª Excedente

36 00211736 ALINE DE SOUZA GONCALVES 18/05/1977 1ª Excedente

37 00216582 CRISTIANY DE DEUS MARQUES 26/09/1983 1ª Excedente

38 00210050 LILIANE RODRIGUES DOMINGUES 14/08/1998 1ª Excedente

39 00215937 ANNY KAROLYNE DUARTE DE OLIVEIRA 26/12/1996 1ª Excedente

40 00217027 MATEUS LEITE DA SILVA JUNIOR 08/07/2003 1ª Excedente

41 00213791 MIKELLA TAWANA BARBOSA ZAMBOIM 17/05/2002 1ª Excedente

42 00212541 ADRIANA HELENA PEREIRA 04/01/1981 1ª Excedente

43 00217148 PATRICIA APARECIDA DA SILVA 29/04/1988 1ª Excedente

44 00214534 RAFAELA COSTA ANDRADE 09/08/1994 1ª Excedente

05/08/2021 09:21 2/15



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

05/08/2021 09:21 3/15



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00210082 KEILLA FRANCIELL MENDES LACERDA 03/11/1980 1ª Excedente

05/08/2021 09:21 4/15



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

05/08/2021 09:21 5/15



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00216968 JéSSICA MOREIRA DA SILVA 22/08/1993 1ª Classificado

2 00214021 ANA KAROLINE FLORE CAZELATO 30/08/2002 1ª Classificado

3 00217217 PATRICIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO 05/07/1999 1ª Classificado

4 00211763 TALITA KELLY DA SILVA 15/08/1985 1ª Classificado

5 00211138 LUIZ FELIPE SILVA BARBOSA 11/08/2001 1ª Classificado

6 00210649 VITORIA CAMILLE GUEDES BEZERRA 27/09/2002 1ª Classificado

7 00210033 MELISSA DA CRUZ MARQUES 25/04/1996 1ª Classificado

8 00214160 ELOIZA CáSSIA DE OLIVEIRA 17/08/1994 1ª Excedente

9 00216784 HETLIN DE SOUZA CÂNDIDO 12/01/1996 1ª Excedente

10 00211284 IARA FERNANDES BEZERRA DA SILVA 30/04/1988 1ª Excedente

11 00215808 LUCIANA AGRADEM RODRIGUES FERREEIRA 01/06/1986 1ª Excedente

12 00209894 ALICE CAMIN E SILVA 17/03/2003 1ª Excedente

13 00213124 GISLENE ISABEL MARIANO 09/10/1975 1ª Excedente

14 00209914 FIRMINO VELOSO DOS SANTOS 06/10/1998 1ª Excedente

15 00217117 HALLEYNE CRUZ DIAS 19/09/1986 1ª Excedente

05/08/2021 09:21 6/15



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00210011 BRUNA LIMA RAMOS 17/09/1988 1ª Classificado

2 00210851 ANIELLY BATISTA TEODORO 28/06/2002 1ª Classificado

3 00210609 VALDECIR COUTINHO VALÉRIO JÚNIOR 19/08/2001 1ª Classificado

4 00217151 ANA CLARA MENDES PEREIRA 26/08/2002 1ª Classificado

5 00212982 LUCIENE GUILHERME DA SILVA SOUZA 18/12/1983 1ª Excedente

6 00211167 ANE CAROLINE COSTA SOUZA 01/11/1996 1ª Excedente

7 00210852 KEMILLE LEAL DE CARVALHO 07/01/2000 1ª Excedente

8 00212242 ANDRESSA DE FATIMA BARRETO 13/05/2000 1ª Excedente

9 00210046 BEATRIZ ANDRADE MARQUES 28/10/2001 1ª Excedente

10 00214871 FRANCIENE DA SILVA OLIVEIRA 16/06/1997 1ª Excedente

11 00210007 MARIELLE MORAIS CARVALHO 27/01/1981 1ª Excedente

12 00210143 THAYNA DE FATIMA TELINI 23/10/1998 1ª Excedente

05/08/2021 09:21 7/15



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00217127 LEONARDO DE LIMA BARRA MANSA 22/06/1995 1ª Classificado

2 00216975 BRUNO DE SOUZA SOARES 23/05/1998 1ª Classificado

3 00210073 JACKSON BRUNO RODRIGUES 29/05/1981 1ª Classificado

4 00210207 ANNA JúLIA SILVA OLIVEIRA 02/03/2001 1ª Classificado

5 00210979 ESTEFÂNIA SOARES 03/05/1995 1ª Classificado

6 00210369 ZOLITO SAMPAIO NUNES 10/02/1990 1ª Classificado

7 00211002 WILLIANS CESAR RIBEIRO 24/02/1994 1ª Classificado

8 00213789 ELISNGELA PEREIRA DE SOUZA LIMA 03/01/2002 1ª Excedente

9 00217133 NATALYN MOREIRA DE ALMEDA 10/05/2000 1ª Excedente

10 00209881 STHEFANY APARECIDA LOPES 24/05/2001 1ª Excedente

11 00209904 SINARA DA SILVA CAMPOS 14/09/1990 1ª Excedente

12 00210317 JANDERSON DA SILVA EDUARDO 24/01/1995 1ª Excedente

13 00213236 ELIZA DE SOUZA GARCIA 22/04/2003 1ª Excedente

14 00216785 MELISSA AUDREY DE SOUZA VIEIRA RIBAS 10/01/1998 1ª Excedente

15 00213759 CARLOS JOSE FRANCA DOS SANTOS 02/06/1991 1ª Excedente

16 00215735 ANA CAROLINA DOMINGUES 10/10/2001 1ª Excedente

17 00216443 CARLA COSTA NASSER 18/11/1993 1ª Excedente

18 00217098 MARCIA HELENA LEMES ALVES 31/01/2002 1ª Excedente

19 00213031 RAFAEL SOUZA NEVES 23/08/1996 1ª Excedente

20 00210431 LARISSA DE SOUZA FERRI 15/09/1999 1ª Excedente

21 00216240 MERIANE PAIVA GRILO 18/03/1985 1ª Excedente

05/08/2021 09:21 8/15



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

05/08/2021 09:21 9/15



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00214409 MARINA JUSTUS RODRIGUES 10/01/1997 1ª Classificado

05/08/2021 09:21 10/15



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00217092 THAIS FERREIRA AURELIANO 20/01/2000 1ª Classificado

2 00211990 FERNANDA FREITAS DE OLIVEIRA 22/03/1990 1ª Classificado

3 00210878 NATIELLY CRISTINA BATISTA 13/06/2002 1ª Classificado

4 00216246 LUCAS LEMOS ARAUJO AUGUSTO 28/06/2002 1ª Classificado

5 00210069 JÉSSICA PEREIRA DA SILVA 28/06/2000 1ª Classificado

6 00211627 CAMILA DIOVANI AQUINO 10/12/1994 1ª Classificado

7 00210213 LUCIHELLE APARECIDA GUIMARÃES GONÇALVES 06/04/2001 1ª Classificado

8 00210168 BRUNA PINHEIRO DE OLIVEIRA 17/03/1996 1ª Classificado

9 00217234 ANA CAROLINA DE SOUSA 23/10/1994 1ª Classificado

10 00211559 NáTHALY RODRIGUES DE SOUZA 25/09/1995 1ª Classificado

11 00215993 MARIA VITóRIA DE ABREU E OLIVEIRA 29/09/1997 1ª Classificado

12 00210183 PALOMA APARECIDA DA SILVA 02/05/2000 1ª Classificado

13 00215554 CLAUDIOVALDO ARAUJO DE OLIVEIRA 23/11/2001 1ª Classificado

14 00210130 LARISSA MADEIRA DOS SANTOS 04/04/2000 1ª Excedente

15 00211814 ALEXANDRE HENRIQUE GONçALVES 06/12/1991 1ª Excedente

16 00211409 BRENO SILVA DE AZEVEDO 26/01/1999 1ª Excedente

17 00210861 SHARA MARIA RODRIGUES PEREIRA 04/06/2002 1ª Excedente

18 00209747 SIDLENE DE SOUZA SILVA 03/09/1985 1ª Excedente

19 00217238 MARIA EDUARDA PEREIRA GONÇALVES 20/03/2000 1ª Excedente

20 00210344 LILIAN BEATRIZ DE SOUSA 03/03/1983 1ª Excedente

21 00216499 RAYANE CODIGNOLE ALVES 25/11/1996 1ª Excedente

22 00217130 PALOMA FRANCIANE RODRIGUES DE SOUZA 30/11/1995 1ª Excedente

23 00213097 JOYCE DE SOUZA ALVES 21/06/1996 1ª Excedente

24 00210011 BRUNA LIMA RAMOS 17/09/1988 1ª Excedente

25 00215672 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MILAN 19/01/1991 1ª Excedente

05/08/2021 09:22 11/15



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

26 00210851 ANIELLY BATISTA TEODORO 28/06/2002 1ª Excedente

27 00217243 MONIKE CRISTINE DE OLIVEIRA 17/07/1995 1ª Excedente

28 00210609 VALDECIR COUTINHO VALÉRIO JÚNIOR 19/08/2001 1ª Excedente

29 00212190 AMANDA ALVES DA SILVA 19/07/2002 1ª Excedente

30 00210931 JULIANA DOMINGUES ANDRADE 12/07/2002 1ª Excedente

31 00210957 TUANI KELLY PEREIRA 01/07/1994 1ª Excedente

32 00209824 LARISSA APARECIDA PEREIRA MESSIAS 27/09/1995 1ª Excedente

33 00210023 LARISSA DE OLIVEIRA SILVA 24/09/1987 1ª Excedente

34 00210929 CLAUDEIR BATISTA 02/05/1996 1ª Excedente

35 00217127 LEONARDO DE LIMA BARRA MANSA 22/06/1995 1ª Excedente

36 00216814 LETICIA DE OLIVERA MACHADO 20/09/2001 1ª Excedente

37 00217151 ANA CLARA MENDES PEREIRA 26/08/2002 1ª Excedente

38 00216975 BRUNO DE SOUZA SOARES 23/05/1998 1ª Excedente

39 00210073 JACKSON BRUNO RODRIGUES 29/05/1981 1ª Excedente

40 00213299 BEATRIZ GOMES RIBEIRO 04/06/1998 1ª Excedente

41 00210793 JAQUELINE BARBOSA DA SILVA 06/03/1991 1ª Excedente

42 00211419 CRISTINA ALMEIDA DE CARVALHO 08/08/1984 1ª Excedente

43 00210548 ANA FLÁVIA SANTOS FERREIRA DE SOUZA 04/05/2000 1ª Excedente

44 00209831 RAISSA AZEVEDO CHAGAS 19/05/1997 1ª Excedente

45 00214978 ELEN PATRíCIA CHAGAS RAMOS MARQUES 12/10/1991 1ª Excedente

46 00216650 JOYCE EMíLIA OLIVEIRA MOTA 06/05/1986 1ª Excedente

47 00216952 SAMANTHA SOUZA FONSECA 01/09/2002 1ª Excedente

48 00212376 GABRIELA EDUARDA FERREIRA ELEUTERIO 23/02/1998 1ª Excedente

49 00214528 ALESSANDRA APARECIDA SOUZA ALVES 08/01/1979 1ª Excedente

50 00212982 LUCIENE GUILHERME DA SILVA SOUZA 18/12/1983 1ª Excedente

51 00210207 ANNA JúLIA SILVA OLIVEIRA 02/03/2001 1ª Excedente

52 00213997 MAYARA BARREIROS MARTINS 15/04/1999 1ª Excedente

53 00210979 ESTEFÂNIA SOARES 03/05/1995 1ª Excedente

54 00210253 KARLA DIAS RAMOS 07/10/1985 1ª Excedente

55 00216592 ARIANE MARQUES MAURICIO 28/05/1998 1ª Excedente

56 00213281 LUANA MACIEL PEREIRA 12/01/2002 1ª Excedente

57 00210582 DENISSON CESAR OLIVEIRA SILVA 16/12/1989 1ª Excedente

58 00210898 RAFAEL MARQUES DA CONCEIÇO SANTOS 07/04/2003 1ª Excedente

59 00215866 JENIFFER APARECIDA DELMIRO VIEIRA 19/02/1991 1ª Excedente

60 00213626 JEFERSON SANTOS RODRIGUES 29/07/1981 1ª Excedente

61 00216968 JéSSICA MOREIRA DA SILVA 22/08/1993 1ª Excedente

62 00210591 MARIELLE DE RESENDE ALEXANDRE 06/10/2000 1ª Excedente

05/08/2021 09:22 12/15



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

63 00212416 SARA MÜLLER DE CASTRO CAMILO 20/09/2001 1ª Excedente

64 00217153 AUGUSTO BATISTA TERTULIANO 02/08/1999 1ª Excedente

65 00216761 ALINE APARECIDA PAES 10/03/1996 1ª Excedente

66 00217188 DANIELA FERNANDA LUIZ DA SILVA 23/02/1980 1ª Excedente

67 00210388 ANA CAROLINE BARBOSA FIGUEIREDO 23/11/2001 1ª Excedente

68 00210369 ZOLITO SAMPAIO NUNES 10/02/1990 1ª Excedente

69 00210650 RAISSA FERREIRA GODOES 05/06/2001 1ª Excedente

70 00211167 ANE CAROLINE COSTA SOUZA 01/11/1996 1ª Excedente

71 00210082 KEILLA FRANCIELL MENDES LACERDA 03/11/1980 1ª Excedente

72 00214021 ANA KAROLINE FLORE CAZELATO 30/08/2002 1ª Excedente

73 00211002 WILLIANS CESAR RIBEIRO 24/02/1994 1ª Excedente

74 00210535 JONATHAS SANTOS AGUIAR 06/03/1987 1ª Excedente

75 00212538 ESTELA MIARI BERNARDES 10/02/2006 1ª Excedente

76 00217217 PATRICIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO 05/07/1999 1ª Excedente

77 00210852 KEMILLE LEAL DE CARVALHO 07/01/2000 1ª Excedente

78 00216736 WANDERLY DE FATIMA FERNANDES REIS 15/08/1970 1ª Excedente

79 00216223 MONIZI DOMINGUES DEMARCHI 05/02/2000 1ª Excedente

80 00211763 TALITA KELLY DA SILVA 15/08/1985 1ª Excedente

81 00210029 PABLO FERREIRA CODIGNOLE 24/02/1997 1ª Excedente

82 00213600 JOYCE CRISTINA CARVALHO RODRIGUES VIEIRA 24/04/1995 1ª Excedente

83 00214323 DANIEL AUGUSTO BERNARDES MINGUETI 10/10/1998 1ª Excedente

84 00211209 JORDANA APARECIDA DA SILVA 21/08/1996 1ª Excedente

85 00213080 MARIA CRISTINA DA SILVA 22/03/1964 1ª Excedente

86 00210877 BRENDA DOS SANTOS LEMES 19/04/2000 1ª Excedente

87 00211701 KAUANNY SILVA VIANA 09/11/1999 1ª Excedente

88 00211825 ISABELI ALEJANDRA LUIZ ROCHA 05/12/2002 1ª Excedente

89 00211363 ANA PAULA MENDES 29/08/1988 1ª Excedente

90 00213789 ELISNGELA PEREIRA DE SOUZA LIMA 03/01/2002 1ª Excedente

91 00217133 NATALYN MOREIRA DE ALMEDA 10/05/2000 1ª Excedente

92 00211138 LUIZ FELIPE SILVA BARBOSA 11/08/2001 1ª Excedente

93 00214409 MARINA JUSTUS RODRIGUES 10/01/1997 1ª Excedente

94 00210649 VITORIA CAMILLE GUEDES BEZERRA 27/09/2002 1ª Excedente

95 00209881 STHEFANY APARECIDA LOPES 24/05/2001 1ª Excedente

96 00216105 GABRIELA MOREIRA ANNONI 31/01/1987 1ª Excedente

97 00211325 JOSE ALBERICO ROCHA DA SILVA 18/11/1975 1ª Excedente

98 00212242 ANDRESSA DE FATIMA BARRETO 13/05/2000 1ª Excedente

99 00210033 MELISSA DA CRUZ MARQUES 25/04/1996 1ª Excedente

05/08/2021 09:22 13/15



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

100 00212640 RODRIGO BERGAMASCO MARINO 16/05/1987 1ª Excedente

101 00209904 SINARA DA SILVA CAMPOS 14/09/1990 1ª Excedente

102 00213547 RITA DE CASSIA NEVES SOARES 13/01/2002 1ª Excedente

103 00216827 GIOVANCA MAYRA DE CASTRO 27/05/1993 1ª Excedente

104 00210317 JANDERSON DA SILVA EDUARDO 24/01/1995 1ª Excedente

105 00214160 ELOIZA CáSSIA DE OLIVEIRA 17/08/1994 1ª Excedente

106 00213236 ELIZA DE SOUZA GARCIA 22/04/2003 1ª Excedente

107 00210189 DANIEL SOUZA 17/05/1981 1ª Excedente

108 00217120 DENNIANY LEAL IDELFONSO 23/01/2001 1ª Excedente

109 00216784 HETLIN DE SOUZA CÂNDIDO 12/01/1996 1ª Excedente

110 00216000 KARINA PRADO DO LAGO 24/04/1996 1ª Excedente

111 00210046 BEATRIZ ANDRADE MARQUES 28/10/2001 1ª Excedente

112 00211284 IARA FERNANDES BEZERRA DA SILVA 30/04/1988 1ª Excedente

113 00209985 OCLISIA DE PAULA SOUZA DOS SANTOS 05/08/1982 1ª Excedente

114 00210009 AMANDA PEREIRA MESSIAS 15/05/2002 1ª Excedente

115 00216785 MELISSA AUDREY DE SOUZA VIEIRA RIBAS 10/01/1998 1ª Excedente

116 00210042 LORRAINA FREITAS DA SILVA 21/08/2000 1ª Excedente

117 00214871 FRANCIENE DA SILVA OLIVEIRA 16/06/1997 1ª Excedente

118 00213759 CARLOS JOSE FRANCA DOS SANTOS 02/06/1991 1ª Excedente

119 00211281 DAYANE SCALCO FERREIRA 28/12/1992 1ª Excedente

120 00209946 LAURA CAMARGO DUTRA 15/06/1998 1ª Excedente

121 00216229 GERALDO WESLLEY MOREIRA RODRIGUES 12/11/1997 1ª Excedente

122 00214943 KELLY ALVES DE LIMA 12/01/1981 1ª Excedente

123 00211736 ALINE DE SOUZA GONCALVES 18/05/1977 1ª Excedente

124 00215808 LUCIANA AGRADEM RODRIGUES FERREEIRA 01/06/1986 1ª Excedente

125 00214545 ANA CAROLINA TIAGO DA SILVA 18/04/2001 1ª Excedente

126 00210612 SABRINA COSTA RIBEIRO 03/12/1980 1ª Excedente

127 00216582 CRISTIANY DE DEUS MARQUES 26/09/1983 1ª Excedente

128 00215735 ANA CAROLINA DOMINGUES 10/10/2001 1ª Excedente

129 00213187 RAISSA SILVA DE ALENCAR 14/11/2003 1ª Excedente

130 00210679 FERNANDA CLAUDIA RICARDO CANDIDO 09/08/1997 1ª Excedente

131 00216443 CARLA COSTA NASSER 18/11/1993 1ª Excedente

132 00214610 IRANI SOUSA SILVA 12/09/1991 1ª Excedente

133 00216661 MICHELLE MOURA SILVA 20/09/1999 1ª Excedente

134 00217098 MARCIA HELENA LEMES ALVES 31/01/2002 1ª Excedente

135 00209894 ALICE CAMIN E SILVA 17/03/2003 1ª Excedente

136 00210050 LILIANE RODRIGUES DOMINGUES 14/08/1998 1ª Excedente
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137 00215937 ANNY KAROLYNE DUARTE DE OLIVEIRA 26/12/1996 1ª Excedente

138 00210007 MARIELLE MORAIS CARVALHO 27/01/1981 1ª Excedente

139 00213031 RAFAEL SOUZA NEVES 23/08/1996 1ª Excedente

140 00211247 PABLO PLINIO MOSQUEIRO AGUIAR 23/08/1985 1ª Excedente

141 00209925 FELIPE SERAFINI SAMPAIO 08/08/1995 1ª Excedente

142 00217202 AMANDA BATISTA TERTULIANO 19/05/1997 1ª Excedente

143 00213124 GISLENE ISABEL MARIANO 09/10/1975 1ª Excedente

144 00217027 MATEUS LEITE DA SILVA JUNIOR 08/07/2003 1ª Excedente

145 00210431 LARISSA DE SOUZA FERRI 15/09/1999 1ª Excedente

146 00210143 THAYNA DE FATIMA TELINI 23/10/1998 1ª Excedente

147 00213791 MIKELLA TAWANA BARBOSA ZAMBOIM 17/05/2002 1ª Excedente

148 00216063 FLAVIANA ALVES DE MORAIS 18/01/1988 1ª Excedente

149 00216240 MERIANE PAIVA GRILO 18/03/1985 1ª Excedente

150 00214147 FERNANDA ARAUJO SILVA 16/10/1992 1ª Excedente

151 00212541 ADRIANA HELENA PEREIRA 04/01/1981 1ª Excedente

152 00209957 AMANDA GABRIELE LIMA DE MORAES 09/05/2003 1ª Excedente

153 00209914 FIRMINO VELOSO DOS SANTOS 06/10/1998 1ª Excedente

154 00210370 CINTHIA DE OLIVEIRA DOMINGUES FERREIRA 27/08/1994 1ª Excedente

155 00217117 HALLEYNE CRUZ DIAS 19/09/1986 1ª Excedente

156 00217148 PATRICIA APARECIDA DA SILVA 29/04/1988 1ª Excedente

157 00214534 RAFAELA COSTA ANDRADE 09/08/1994 1ª Excedente
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